
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ’ЯТА     СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                   № 1966-39/VIII                        08 листопада 2023 року     
 

Про надання дозволу на розроблення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земель частини територіальної громади 
 

З метою наповнення бюджету, для регулювання земельних відносин, 
інформаційного забезпечення оподаткування та ринку земель, керуючись статтями 12, 
123, 124 Земельного кодексу України, ч.1 ст. 15 Закону України «Про оцінку земель», 
Методикою нормативної грошової оцінки земельних ділянок, затвердженої постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 року № 1147, відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл Софіївській селищній раді на виготовлення технічної документації з 
нормативної грошової оцінки частини територіальної громади – земельної ділянки 
площею 8,9160га на території Софіївської селищної територіальної громади, 

Криворізького району, кадастровий номер 1225255100:04:003:0464, для 
рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07). 

2. Надати дозвіл Софіївській селищній раді на виготовлення технічної документації з 
нормативної грошової оцінки частини територіальної громади – земельної ділянки 
площею 27,7842га на території Софіївської селищної територіальної громади, 
Криворізького району, кадастровий номер 1225284400:01:002:0063, для 
рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07). 

3. Надати дозвіл Софіївській селищній раді на виготовлення технічної документації з 
нормативної грошової оцінки частини територіальної громади – земельної ділянки 
площею 36,1715га, площа водного дзеркала 20,8641га на території Софіївської селищної 
територіальної громади, Криворізького району, кадастровий номер 
1225284400:01:002:0064, для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07). 

4. Після виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 
частини територіальної громади Софіївської селищної ради, подати її на затвердження. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію ради з 
питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

Селищний голова                                         Петро СЕГЕДІЙ 
 


